



VESZPRÉM VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

VÁRPALOTAI JÁRÁSI HIVATAL

Ügyiratszám:	VE-08/KAB/341-2/2026.	Tárgy:	Imrefi Csaba 8161 Ősi, Ady u. 4. (fiktív lakcím) szám alatti lakos vezetési jogosultság szünetelésének elrendelése
Ügyintéző:	Bausz Éva		
Szerv.egység:	Kormányablak Osztály		
Telefon:	88/550-276, 88/550-602		
		Hiv.szám:	-
		Melléklet:	-

H A T Á R O Z A T

A Veszprém Vármegyei Kormányhivatal Várpalotai Járási Hivatal (továbbiakban: Hivatal) hatáskörében eljárva **Imrefi Csaba** (születési hely: Várpalota, születési idő: 1976.01.15.; anyja neve: Bujdosó Ilona) 8161 Ősi, Ady u. 4. (fiktív lakcím) szám alatti lakos **vezetési jogosultságának szünetelését rendelem el a büntetőeljárás jogerős befejezéséig** a Várpalotai Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztály 19050/24/2026. számú értesítése alapján, egyúttal **a 190682 számú vezetési jogosultságot igazoló okmányát visszavonom.**

A vezetési jogosultság szünetelésének és a vezetési jogosultságot igazoló okmány visszavonásának kezdete:

2026. január 10.; a helyszíni elvétel napja

Döntésemet azonnal végrehajthatónak nyilvánítom. A döntésem a kézbesítéssel véglegessé válik.

Vezetési jogosultságának szünetelését, továbbá vezetésre jogosító okmánya elvételét a közúti közlekedési nyilvántartásba bejegyeztem.

A döntéssel szemben a közlésétől számított 30 napon belül közigazgatási per

Várpalotai Járási Hivatal Kormányablak Osztály

8100 Várpalota, Gárdonyi G. u. 39. Pf.:106

telefon: (88) 550-529, e-mail: varpalota.kormanyablak@veszprem.gov.hu

KRID azonosító: 715470700

kezdeményezhető, amelyet **keresetlevéllel kell megindítani**. A keresetlevelet **annál a közigazgatási szervnél kell benyújtani, amely az elsőfokú határozatot hozta**. (Várpalotai Járási Hivatal) A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a gazdálkodó szervezet a keresetlevelet kizárólag elektronikus úton az e-Papír szolgáltatás használatával az epapir.gov.hu oldalon nyújthatja be.

Az elektronikus ügyintézésre a magánszemélyek számára is az e-Papír szolgáltatás használatával az epapir.gov.hu oldalon van lehetőség. A keresetlevél benyújtásakor az alábbiak kiválasztása szükséges:

Témacsoport: jogorvoslat

Ügýtípus: közigazgatási szerv határozatának bírósági felülvizsgálat iránti keresetlevél benyújtása

Címzett: Várpalotai Járási Hivatal

A keresetlevélhez csatolni kell azt az okiratot vagy annak másolatát, amelyre a fél bizonyítékként hivatkozik, amely a képviselővel való eljárás esetén a képviseleti jogosultságot igazolja, illetve amely a bíróság által hivatalból figyelembe veendő tény igazolásához szükséges.

Ha a felperes jogi képviselővel jár el, a keresetlevél tartalmazza a felperes jogi képviselőjének nevét, székhelyét, ügyvédi iroda esetén az ügyintéző nevét, több jogi képviselő esetén a hivatalos iratok kézbesítésére kijelölt jogi képviselő megjelölését, telefonos, illetve elektronikus elérhetőségét. A jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet jogszabályban meghatározott nyomtatványon is előterjesztheti. A keresetlevél benyújtására nyitva álló határidőt az ítélezési szünet nem érinti.

A keresetlevél benyújtásának a döntés hatályosulására halasztó hatálya nincs, a fél azonban **azonnali jogvédelem keretében halasztó hatály elrendelését kérheti**. A kérelemben részletesen **meg kell jelölni azokat az indokokat**, amelyek az azonnali **jogvédelem szükségességét megalapozzák**, és az ezek igazolására szolgáló **okiratokat csatolni kell**. A kérelmet megalapozó tényeket valószínűsíteni kell.

A bíróság tanácsa az azonnali jogvédelem iránti kérelemről a bírósághoz érkezésétől számított tizenöt napon belül dönt. Hiánypótlásnak nincs helye. A bíróság a kérelem teljesítését biztosíték adásához kötheti.

A halasztó hatály elrendelése esetén a döntés nem hajtható végre, annak alapján jogosultság nem gyakorolható, és egyéb módon sem hatályosulhat. A végrehajtás a kérelemnek a végrehajtást foganatosító szerv tudomására jutásától annak elbírálásáig, de

legkésőbb az elbírálásra nyitva álló határidő elteltéig nem foganatosítható, kivéve, ha a közigazgatási szerv a döntést azonnal végrehajthatónak nyilvánította. A tudomásszerzésig foganatosított végrehajtási cselekmények a bíróság eltérő rendelkezésének hiányában hatályban maradnak.

A keresetet a Veszprémi Törvényszék (a továbbiakban: Bíróság) **bírálja el.** A Bíróság az ügy érdemében **tárgyaláson kívül határoz**, ha a felek egyike sem kérte tárgyalás tartását, és azt a bíróság sem tartja szükségesnek. **Tárgyalás tartását a fél keresetlevélben kérheti.**

A felet – ideértve a beavatkozót és az érdekeltet is - a közigazgatási bírósági eljárásban illetékfeljegyzési jog illeti meg.

Az eljárási cselekmény kapcsán költség nem merült fel.

I N D O K O L Á S

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011. (XII.28.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 36. § (1) bekezdés a) pontja alapján a közlekedési igazgatási hatóság a vezetési jogosultság szünetelésének elrendelésével korlátozza a közúti közlekedésben járművezetőként vagy járművezető jelöltként történő részvételét annak, aki azzal gyanúsítható, hogy járművezetés ittas állapotban [Büntető Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény (a továbbiakban: Btk.) 236. §] bűncselekményt követett el.

A Korm. rendelet 36. § (3) bekezdésének b) pont ba) alpontja alapján szünetel a vezetési jogosultság a vezetői engedély helyszíni elvételének napjától a büntetőeljárás jogerős befejezéséig.

Imrefi Csaba vezetésre való jogosultsága fentiek alapján szünetel, tekintettel arra, hogy a Várpalotai Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztály 19050/24/2026.bü. ügyszámon arról értesítette a járási hivatalt, hogy járművezetés ittas állapotban vétségének megalapozott gyanúja miatt 2026. január 11. napján nyomozást rendeltek el fenti személy ellen.

Fenti személy vezetői engedélyét az intézkedő rendőr a helyszínen elvette.

A *Korm. rendelet 36. § (3a) bekezdése* szerint, ha a járművezető részére járművezetésre jogosító okmány kiállításra került, úgy a vezetési jogosultság szünetelésének elrendelése esetén a közlekedési igazgatási hatóság annak visszavonását is elrendeli.

A *Korm. rendelet 36. § (7) bekezdés* rendelkezése szerint a vezetési jogosultság az eltiltással érintett kategóriára, kombinált kategóriára vonatkozó vezetési jogosultság szünetelésének elrendeléséről, annak nyilvántartásba vételéről, a vezetői engedély visszavonásáról, valamint a külföldi hatóság által kiállított vezetői engedély bevonásáról a közlekedési igazgatási hatóság dönt.

A *Korm. rendelet 36. § (9) bekezdése* alapján a közlekedési igazgatási hatóság a vezetői engedély visszavonásáról, bevonásáról és a vezetési jogosultság szüneteléséről határozatot hoz, amelyben kötelezi az ügyfelet a vezetői engedély leadására, ha annak elvételére a 32. §-ban foglaltak ellenére a helyszínen nem került sor vagy a helyszíni elvétel kizárt. A határozat meghozatalával egyidejűleg a vezetői engedély visszavonásának, bevonásának, leadásának és a vezetési jogosultság szünetelésének tényét a közlekedési igazgatási hatóság nyilvántartásba veszi.

Az eljárás megindításáról szóló értesítést az *általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény* (a továbbiakban: Ákr.) 104. § (3) bekezdés a) pontja alapján mellőztem, tekintettel arra, hogy az eljárás megindítása után nyolc napon belül érdemben döntés született.

Döntésemet az Ákr. 84. § b) pontja alapján végrehajthatónak nyilvánítottam, tekintettel arra, hogy a hatósági nyilvántartásba történő haladéktalan bejegyzést törvény írja elő.

A jogorvoslati tájékoztató az Ákr. 114. § (1) bekezdésén, a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 37-39. §-án, 50-51. §-án, 52-53. §-án, és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 62. § (1) bekezdés h) pontján alapul.

Az Ákr. 129. § (1) bekezdése szerint eljárási költség viseléséről nem rendelkeztem, mivel az eljárási cselekmény kapcsán nem merült fel.

Hatáskörömet a *Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontja*, a *közúti közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. törvény 5. § (1) bekezdés h) pontja*,

illetékességemet *a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról* szóló 568/2022. (XII.23.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése állapítja meg.

Döntésemet a hivatkozott jogszabályhelyek alapján hoztam.

Várpalota, elektronikus időbélyegző szerint

Drágánné Fülöp Éva
járási hivatalvezető
nevében és megbízásából:

Schlemerné Jankó Krisztina
osztályvezető